ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

« 24 » июня 2020 года

№ 114/1475-4

с. Раевский

О внесении дополнений в примерную номенклатуру дел участковой избирательной комиссии, утвержденную решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 24 января 2020 года №106/1382-4

В связи с проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений к Конституции Российской Федерации, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №141/2-6 от 23 июня 2020 года «О внесении дополнений в номенклатуры дел территориальной, участковой избирательной комиссии Республики Башкортостан» территориальная избирательная комиссия муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Внести в примерную номенклатуру дел участковой избирательной комиссии, утвержденную решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 24 января 2020 года № 106/1382-4, дополнения согласно приложению (прилагается).
- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Мухаметзянову 3.А.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Р.Т. Шафикова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

3.А. Мухаметзянова